
Uchwała Nr 285/XXXII/14  
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia  09.04.2014 r. 

 
 
 
 
 
w sprawie: nie wyra żenia zgody na wyodr ębnienie w bud żecie Gminy Brzeziny 
                  na rok 2015 środków stanowi ących fundusz sołecki. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2013r.,poz.594 ze zm. )  oraz art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 
2014 r. o funduszu sołeckim ( Dz.U.z 2014r., poz.301) Rada Gminy Brzeziny uchwala 
co następuje: 
 
 
§ 1 
Rada Gminy Brzeziny nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy  
na rok 2015 środków stanowiących fundusz sołecki. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr 285/XXX/14 Rady Gminy Br zeziny 
z dnia 09.04.2014 r. 

 
Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu soleckim,  wprowadziła możliwość 
tworzenia funduszu sołeckiego poprzez wyodrębnienie w budżecie Gminy środków 
przeznaczonych na realizację przedsięwzięć wnioskowanych przez sołectwa. 
Decyzję w powyższej sprawie podejmuje Rada Gminy do dnia 31 marca roku 
poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwalę, w której wyraża  lub nie 
wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku następnym. 
Z uwagi na prowadzenie i realizację dużych inwestycji  drogowych w bieżącym roku 
oraz inwestycji termomodernizacji budynków użyteczności publicznej w roku 
przyszłym i przeznaczenia na ten cel dużych środków finansowych pochodzących 
min. z zaciągniętych kredytów i pożyczek, odstępuje się od tworzenia funduszu 
sołeckiego w roku 2015. 
 
 
 


